ATA DA REUNIÃO ORDINÁRI  A DO CONSELHO PARTICIPATIVO DE
11/03/2019

Aos onze dias do mês de março de dois mil e dezenove (11.03.2019),
nesta cidade de São Paulo, às 19h, no Auditório  da Subprefeitura de
Santana/Tucuruvi/Mandaqui, situada na Avenida Tucuruvi, 808, no bairro do
Tucuruvi, a Coordenadora Beatriz Wundrack de Arruda, não havendo o quórum
de conselheiros necessário, aguardou quinze minutos, dando início a
assembleia às 19h15min, com a presença da Coordenadora de Administração
e Finanças Michele Santana Dos Santos, o assessor Alan Cortez, e a
interlocutora Lucineide Morais e a ausência justificadas dos conselheiros:
Elisabeth D. Mendes, Ricardo Timoteo, Roberto Ribeiro Lobo e Renata
Oliveira. Para tratar da seguinte pauta;

● Aprovação da ATA anterior.
● Informes.
● Apresentação do Subprefeito.
● Interlocutor.
● Facebook.

Devido a ausência dos Conselheiros listados acima e do Subprefeito,

ficamos acordados em convocar uma Reunião Extraordinária para o dia 18/03

e as questões menores serão tratadas por comunicação online.

Sem mais, foi dada como encerrada a reunião.